petere ista remissio, non ut vltro illa, & inopinantibus
 erant. Quo ille responso vsque adhuc retardatus est. Itaque
 vltima istam in die sumptionem cibi pertinet, potestis
 intelligere sententiam meam nequaquam a Thomae Caie-
 stantia discrepare, qui etiam sui dicti rationem hanc red-
 dit, non se arbitrari pificos illos prodesse, & consulere
 voluisse homines ad capitale crimen obligare, qui prae-
 terea paternam quadam charitate cunctis prodesse, & consulere
 possent. Sed hoc illorum ieiunandi praeceptum modò abfit
 tempus, in eam potius partem accipi conuenire, ut docean-
 tur, quid recti moris sit, conducaturque ad vitæ continen-
 tiam, non ut cogantur, quæ mihi imprimis bona vifa est senten-
 tia. Ego hoc fortasse meæ imbecillitati tribuo, qui cum malo
 ieiunio sum, soleo equidem interdum semel tantum cibo vti,
 sed meae valetudinis ratio à me postulat. In ieiuniis autem i-
 terdum accidat, ut appetam cibum, diuidere libentius in duo tem-
 pora, ita ut in vtroque tempore me geram, quam moderate
 ieiunem, cum mihi necesse sit ob corporis periculum à legumi-
 nis omnino, & à fassamentis, maxima quoque ex parte oleosis,
 abstinere, quòd hæc esculentorum genera pernicio-
 sissima sunt. Ac sic equidem agendi veniam sum, & facultatem
 meam à Pontifice adeptus. Sed quoad auctoritate Ecclesie,
 & Pontificis vinculum istud ieiunandi retinetur, legibus pa-
 trum censeo. De cibis autem ipsis, de quibus dicitur pecu-
 ciantia, qui bini semper in singulis hebdomadibus in-
 terdicti sunt, necnon de aliis vigiliarum, & temporum, & qua-
 rumdam (sic enim appellamus) diebus vix quicquam ego pu-
 tero nullius, ac sanctius constitutum ab Ecclesia fuisse. Quid enim
 illi qui contra pugnant legem improbatam fuisse iudico-
 rum, quæ tanta superstitione cibos distinguunt, ut alios rejice-
 re, alios vero admitteret, iure ego improbatam patefacta verita-
 te censeo, nullaque nobis cibos superstitione inter se differre.
 Nam omnibus passim vtimur. Cur ergo aliquos aliquando repu-
 gnant? quia rationum & temporum discrimen est, non ciborum.
 Cibus est, quod Paulus reprehendit, Ne quis nos iudicet in cibo,
 ut potus, iniquus, aut in parte diei festi, aut nouilunij, aut sab-
 batorum. Et rursus abiciens decreta legis, Ne tetigeris, ne gusta-
 re, ne contrectaris, quæ ipso pereunt abusu, inquit: alioque item
 hoc sub elementis mundi in seruitutem adactos nos minimè
 tenuit. Quæ ego omnia ita esse concedo, nullamque censeo in
 eis, & potionibus ad inquinandum esse, & ad commaculandum
 vitam. Sed neque item in temporibus, quatenus ipsa per
 tempora spectentur. Verum si agitur in illis memoria aliqua
 placuisse scru, si & pro illis, quæ nobis leuata, & salutaria diuinitus
 tribu-